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Link do produktu: https://www.bunkier.sklep.pl/bindowanie-kart-a4-grzbietem-plastikowym-spiralnym-12-mm-strona-tylna-
niebieska-p-2826.html

Opis produktu

Bindowanie kart A4 grzbietem
plastikowym spiralnym 12
mm strona tylna niebieska

Cena brutto

Cena netto

5,00 zt

4,07 zt

Zapraszam do ustugi bindowania kartki formatu A4 za pomocg listwy grzbietowej plastikowej spiralnej. Dlaczego bindowa¢ za pomoca listwy grzbietowej spiralnej z
plastiku? Umozliwiajg one potgczenie kartek przy uzyciu bindownicy, sg trwate. Po oprawieniu mozliwe jest dotozenie lub wyjecie potrzebnych kartek w zaktadzie
przy uzyciu bindownicy. Nie bez znaczenia jest wysoka estetyka takiej oprawy. Mozliwe oprawienie do 105 kartek wraz z przezroczystg pierwszg strong i ostatnig

niebieska karton gtadki. Ustuga wykonywana w sklepie w Kaliszu ul. Stawiszynska 99. Ponizej cennik cato$ci ustug tego typu.

Grubos¢

6 mm

8 mm

10 mm

12 mm

14 mm

16 mm

20 mm

25 mm

llo$¢ kartek

Do 25
kartek

Do 45
kartek

Do 65
kartek

Do 105
kartek

Do 125
kartek

Do 145
kartek

Do 185
kartek

Do 240
kartek

Cena: strona
przednia
przezroczysta,
strona tylna
niebieska
gtadka

3zt

3,5zt

4 zt

5 zt

5,5 zt

6 zt

7 zt

9 zt

Cena: strona
przednia
przezroczysta,
strona tylna
zielona
faktura skéra

3,5 zt

4 zt

4,5 z4

5,5 zt

6 zt

6,5 zt

7,5 zt

9,5 z
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